т  и? С£жу
04024061

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2025 г. № 550

Об утверждении муниципального
задания на оказание услуг (выполнение работ)
для муниципального бюджетного
учреждения «Тепловые сети
Клетского муниципального района»
на 2026 год и на плановый
период 2027 и 2028 гг.

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса РФ постановления
главы Клетского муниципального района от 30.12.2015 г. № 887
«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений Клетского муниципального района»
администрация Клетского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) для муниципального бюджетного учреждения
«Тепловые сети Клетского муниципального района» Клетского
муниципального района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 гг.
(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению
на официальном сайте органов местного самоуправления Клетского
муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы Клетского муниципального района Харитонова М.И.

Глава Клетского
муниципального района А.Н. Игнатченко